平成 20 年 3 月 10 日

各 位

会 社 名   川 田 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長  川田 忠裕

(コード番号 5931 東証・大証 第１部)

問合せ先   常務取締役総務部長

金井 洋

ＴＥＬ (03)3915-4321

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 3 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の役職異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の役職異動（平成 20 年 4 月 1 日付）

常務取締役

経営企画・財務・ＩＲ担当

渡邉 敏 （現 常務取締役 常務執行役員 経理部長）

２．執行役員の役職異動（平成 20 年 4 月 1 日付）

執行役員 経理部長 高橋秀夫

（現 執行役員 経理担当部長）

           以上